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Om Kønsnet
Kønsnet er et fagligt netværk af danske ngo'er og institutioner, 
der arbejder med køn, menneskerettigheder og ligestilling i en 
udviklingssammenhæng. Netværket tæller 46 medlemsorganisa-
tioner.

Nørregade 15
Dk-1165 København K

E-mail: konsnet@dca.dk 
www.konsnet.dk

Telefon: 3318 7878
Fax: 3312 3171

Kære medlemmer af Kønsnet
2010 var startskuddet for en ny toårig periode, hvor fokus er på 
globale tendenser og organisatorisk udvikling i relation til køn 
og ligestilling. Kønsnet har i 2010 haft et højt aktivitetsniveau,        
startende med nedsættelsen af de nye temagrupper. Året har budt 
på en lang række af aktiviteter, herunder afholdelse af kurser og 
debatmøder, deltagelse i MDG3 kampagnen Verdens bedste ny-    
heder og lancering af Gender and Rights: A Resource Guide. Køns-
net har i årets løb oplevet tilstrømning af 16 nye medlemsorgani-
sationer og abonnenter på nyhedsbrevet, ligesom at hjemmesiden 
har været velbesøgt.

I det følgende berettes om årets hovedresultater og udvalgte       
aktiviteter gennemført i Kønsnet.

Tak for dette år – vel mødt i Kønsnet regi i det nye år.

December 2010

Elsebeth Gravgaard,
Forkvinde Kønsnet

Signe Borker Bjerre
Koordinator Kønsnet

Anne Rehder
Studentermedhjælp Kønsnet
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Årets hovedresultater og aktiviteter

Nedsættelse af nye temagrupper
Et af årets hovedresultater har været nedsættelsen af de nye 
temagrupper og igangsættelsen af deres arbejde. Det har resul-
teret i at der i øjeblikket er 5 temagrupper med 7 undergrup-
per, med deltagelse af såvel repræsentanter fra medlemsorgani-
sationer, som forskere og enkeltmedlemmer. Der er 28 aktive 
medlemmer i temagrupperne fra 23 organisationer plus enkelt-                 
medlemmer. Kønsfordelingen er K/24 og M/4. De nye temagrup-
per har allerede igangsat og afholdt en række aktiviteter, og har 
bidraget til at formidle den allernyeste viden inden for køn og 
ligestilling specielt relateret til de globale tendenser.

MDG3: Verdens bedste 
nyheder om køn og 
ligestilling
I forbindelse med 2015 kampag-
nen Verdens bedste nyheder i 
august og september 2010 sam-
lede Kønsnet en række positive 
historier fra medlemsorgani-
sationerne om arbejdet med 
køn, ligestilling og udvikling. 
Historierne blev publiceret i de 
fi re temaer: Låne-sparegrupper 
hjælper kvinder ud af fattig-
dom, Diskussioner om køn og 
seksualitet skaber mere ligestil- 
ling, Gennem faglig organisering 
og politisk indfl ydelse styrkes 
ligestilling & Gennem uddan-
nelse opnår kvinder frihed og 

selvstændighed. 10 organisationer og en forsker bidrog med i alt 
18 historier og tre videoer. 

I forbindelse med kampagnen havde Kønsnet en annonce i Chili 
Magazine, der med et positivt budskab havde til formål at skabe 
interesse for Kønsnet og arbejdet med køn og udvikling. Chili  
Magazine henvender sig til studerende på de danske uddannelses-
institutioner og læses i gennemsnit af 196.000 hver måned. I forb-
indelse med kampagnen fi k 
Kønsnet hjælp af cand.scient.
soc. Krestina Lund Africa, der 
var i virksomhedspraktik hos 
Kønsnet. Signe Borker Bjerre 
og Krestina Lund Africa skrev 
i forbindelse med kampagnen 
et debatindlæg under over-
skriften Kvinder vinder   indpas 
i politik verden over, der blev 
bragt i Kristelig Dagblad 8. 
september 2010.

Mikrofi nans – seminar og 
debatmøde
Kønsnet og Dansk Forum for 
Mikrofi nans havde i november 
besøg af den anerkendte køns- 
og mikrofi nansspecialist Dr. 
Linda Mayoux fra Oxfam Novib. 
I den forbindelse afholdtes et 
seminar om mikrofi nans som 
redskab til empowerment, efterfulgt af et offentligt debatmøde 
om mikrofi nans og ligestilling, arrangeret i samarbejde med 360-
Students for Sustainability, med deltagelse af udviklingsminister 
Søren Pind, mikrofi nansrådgiver hos Folkekirkens Nødhjælp og 
formand for Dansk Forum for Mikrofi nans Ole Dahl Rasmussen og 
Dr. Linda Mayoux. Seminar og debatten trak fulde huse og gener-
erede en del omtale, som Kønsnet i samarbejde med Dansk Forum 
for Mikrofi nans vil bruge fremadrettet til at arbejde videre med     
Gendered Finance i 2011.
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MDG3: Opsamling på fakkelforpligtelser
Kønsnet har i 2010 publiceret en folder som opfølgning på Kønsnets 
medlemsorganisationers fakkelforpligtelser fra 2008, hvor Køns-
net modtog en ligestillingsfakkel af daværende udviklingsminister 
Ulla Tørnæs. 26 af Kønsnets daværende 29 medlemsorganisation-
er  forpligtede sig til at gøre noget ekstra til støtte for MDG3. I 
folderen gør medlemsorganisationerne status på deres arbejde med 
forpligtelserne. Forpligtelserne spænder bredt fra implementering 
af ligestillingspolitik internt i organisationen over publicering af 
temablad om ligestilling i mellemøsten til en køns- og rettighed-
saudit. 24 organisationer giver i folderen en status på erfaringer 
med implementeringen af forpligtelserne. 

Lancering af Gender and Rights: A Resource Guide
RBA guiden udviklet af temagruppen Køn og Rettigheder i partner-
skab med KIT, Royal Tropical Institute, Amsterdam, blev lanceret 
i februar 2010. Guiden har fokus på hvordan man kombinerer en 
rettigheds- og kønsbaseret tilgang og tager afsæt i et ønske om 
at udforske teori og praksis indenfor temaet og styrke praksis i 
medlemsorganisationerne. RBA guiden har haft over 2000 sidevis-

ninger siden den blev public-
eret, heraf 1300 entydige vis-
ninger. Guiden har genereret 
omtale og Kønsnet har fået en 
del henvendelser fra andre or-
ganisationer og portaler, der 
gerne vil dele guiden, f. eks 
The Communication Initiative, 
som har lanceret guiden som 
et arbejdsredskab til at arbe-
jde med Køn og RBA i det in-
ternationale udviklingsmiljø.

Udfordringer og barrierer for arbejdet med køn og 
ligestilling internt i organisationerne
I forhold til organisationernes interne arbejde med ligestilling og 
kønsmainstreaming, har Kønsnet lavet en mindre spørgeskemaun-
dersøgelse om status for arbejdet med køn og ligestilling på alle 
niveauer i udvalgte medlemsorganisationer, samt en rapport om 
udfordringer og barrierer for 
arbejdet med køn og liges-
tilling internt i 6 medlemsor-
ganisationer. Rapporten blev 
udarbejdet af virksomhed-
spraktikant antropolog Lou-
ise Nolle. En gruppe arbejder 
på at lave en større event 
i 2011 målrettet ledere i 
medlemsorganisationer og 
institutioner.

Erfaringsopsamling: 
Den Innovative pulje
I juni afholdt Kønsnet i sa-
marbejde med seniorkonsu-
lent Bente Topsoe-Jensen fra 
COWI det første erfaringsop-
samlingsseminar for den in-
novative NGO-pulje for hiv/
aids indsatser og kvindeind-
satser i Afrika. Det næste 
seminar er i 2011. Seminaret var et led i Kønsnets arbejde med 
erfaringsopsamling mellem bevillingshavere, medlemmer af net-
værket og øvrige interesserede NGOer. 16 personer fra 12 forskel-
lige organisationer deltog, hvor af 10 er medlemsorganisationer i 
Kønsnet. 
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Input til den udviklingspolitiske strategis udformning
I forbindelse med udarbejdelsen af den nye udviklingspolitiske 
strategi kom Kønsnet i februar og april 2010 med input til debat-
ten. Kønsnets fandt det meget positivt at ligestilling var et af de 
centrale fokusområder i udkastet til den nye udviklingspolitik, men 
argumenterede for at køn og ligestilling skulle indtænkes på tværs 
af alle kapitler og tiltag, samt for en mere nuanceret forståelse 
af køn og ligestilling, magtrelationer mellem kvinder og mænd 
adresseres for at komme ulighed og diskrimination til livs.

Søren Pind har efterfølgende indbudt Kønsnet til at være med til at 
forme handlingsplanen bag den nye ligestillingsstrategi på et møde 
i vinteren 2010/11. 

Kurser og debatmøder

Kurser
Kønsnet har i 2010 tilbudt en række 
kurser, seminarer og debatmøder. 
Størstedelen af aktiviteterne er ud-
viklet og udbudt af Kønsnet, mens 
enkelte kurser har været udbudt i 
samarbejde med andre netværk, 
blandt andre MENA Netværket, 
EMHRN, KVINFO og Dansk Forum for 
Mikrofi nans. 

I alt har 301 kursister deltaget 
i   Kønsnets kurser og debatmøder, 
heraf har 34 medlemsorganisationer 
været repræsenteret. Det vil sige, at repræsentanter fra 74 % af 
de nuværende medlemsorganisationer har deltaget i kurser og de-
batmøder. Det skal dog nævnes, at Kønsnet fornyligt har oplevet 
en tilstrømning af nye medlemmer, der endnu ikke har haft mu-
lighed for at deltage. 

Kontroversiel kommunikation
Et kursus om kommunikation af køn og ligestillingsperspektiver i 
udviklingsarbejde afholdt i november 2010, rettet mod kommu-
nikations-, kampagne- og fundraising medarbejdere. 17 personer 
fra 8 medlemsorganisationer deltog. 

Kurset fi k utroligt positive evalueringer og der var udtalt                         
begejstring blandt kommunikations-, kampagne- og fundraising 
medarbejderne, som bemærkede at der er hårdt brug for fagkurser 
målrettet specielt til dem. Flere af deltagerne har efterfølgende 
valgt at bruge kurset som udgangspunkt for at netværke videre i 
gruppen af kommunikationsmedarbejdere. 
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Mikrofi nans som redskab til empowerment
Et seminar afholdt i november 2010 i samarbejde mellem Kønsnet 
og Dansk Forum for Mikrofi nans.  Den anerkendte køns- og mikro-
fi nansspecialist Dr. Linda Mayoux fra Oxfam Novib fremlagde de 
nyeste tendenser indenfor mikrofi nans som et værktøj i arbejdet 
med køn, ligestilling og kvinders empowerment. Mulighed for net-
working og debat. 27 personer fra 19 forskellige organisationer, 
hvor af 10 er medlemsorganisationer i Kønsnet var tilmeldt.

Gender Basic Course for organisations working in the 
Middle East and North Africa
Kurses afholdt i henholdsvis marts og juni 2010. Kurset satte fokus 
på hvordan man integrerer et kønsaspekt i sine projekter i Mena 
regionen. Underviserne var Chris Hunter fra KIT i Holland samt 

Lina Abou Habib fra Collective for 
Research and Training on Develop-
ment – Action (CRTD.A) i Libanon. I 
kurset i marts deltog 18 personer fra 
12 forskellige organisationer, hvoraf 
6 er medlemsorganisationer i Køns-
net. I kurset i juni deltog 24 person-
er fra 12 forskellige organisationer, 
hvoraf 7 er medlemsorganisationer i 
Kønsnet.

Kursus i en køns- og rettighedsbaseret tilgang i 
udviklingsarbejde
Afholdt i juni over to dage. Kurset tog udgangspunkt i online guiden 
Gender and Rights: A Resource Guide. Kurset satte fokus på hvor-
dan man kombinerer en rettigheds- og kønsbaseret tilgang i
udviklingsarbejde gennem teori, praksis og inddragelse af eksem-
pler fra Kønsnets medlemsorganisationer. Kurset var organiseret 
af RBA gruppen, Chris Hunter og Maitrayee Mukhopadhyay fra the 
Royal Tropical Institute (KIT) i Amsterdam. 21 personer fra 13 af 
Kønsnets medlemsorganisationer deltog.

Debat- og fyraftensmøder

Katastrofer & Køn – Udfordringerne ved at arbejde med køn i 
katastrofer og humanitære situationer - Haiti som case. I juni af-
holdt Dansk Røde Kors og Kønsnet en debat om køn i katastrofer og 
humanitære situationer. Med udgangspunkt i katastrofe- og genop-
bygningsarbejdet efter jordskælvet i Haiti, diskuterede Solveig 
Sveinbjornsdottir (Røde Kors) og Jesper Holmer Lund  (UNOCHA) 
væsentlige udfordringer og dilemmaer ved at arbejde med et 
tværgående hensyn som køn i katastrofer. Erik Bryld fra Skadkaer 
Consult faciliterede. 32 personer fra 10 forskellige organisationer 
deltog, hvoraf 6 er medlemsorganisationer i Kønsnet.

Fyraftensmøder om køn i projektarbejde
Kønsnets koordinator underviste i oktober måned på PRNGOS kurs-
er om Køn i Projektarbejde. Undervisningen genererede nye spæn-
dende medlemmer i Kønsnet, som vil kunne bidrage positivt til 
udviklingen af nye og anderledes aktiviteter i Kønsnet regi.
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Tre fi lantroper spiller ud - Beretninger om oplevelser 
med mænd og kvinder i fjerne egne
I maj afholdt Dansk Filantropisk Selskab (alias Kønsnet) en fortælle-
raften, med fokus på køn og maskulinitet i udviklingsarbejde med 
indlæg af Jonas Nøddekær (FKN), Michael Mahrt (Red Barnet) og 
Knud Vilby (journalist). Faciliteret af Bjarke Oxlund. 23 personer 
fra 7 forskellige organisationer deltog, hvoraf 5 er medlemsorgani-
sationer i Kønsnet.

Mikrofi nans og Køn 
I november 2010 afholdt Kønsnet et offentligt debatmøde om mik-
rofi nans og ligestilling, arrangeret i samarbejde med 360-Students 
for Sustainability, med deltagelse af udviklingsminister Søren 
Pind, mikrofi nansrådgiver hos Folkekirkens Nødhjælp og formand 

for Dansk Forum for 
Mikrokredit Ole Dahl 
Rasmussen og Dr. Lin-
da Mayoux. Debatten 
viste med stor tyde-
lighed den enorme 
interesse der er for 
dette felt. Der var 70 
deltagere. 

Debatmøde om CEDAW i Danmark og Mellemøsten 
Afholdt i marts 2010 i samarbejde mellem Kønsnet, KVINFO, MENA 
Netværket og EMHRN. Med paneldeltagerne Lina AlQurah, køn-
skoordinator i EMHRN og Helle Poulsen medlem af Kvinderådets 
bestyrelse og forkvinde for bestyrelsen for Foreningen for køns-
forskning i Danmark. 35 personer fra 14 forskellige organisationer 
deltog, hvoraf 5 var medlemsorganisationer i Kønsnet.

Kønsnet – medlemmer og temagrupper

Nye medlemmer
I løbet af året har 16 nye organisationer meldt sig ind i netværket, 
der nu tæller 46 organisationer heriblandt Dansk Industri, 3F og 
LGBT. Herudover tæller netværket 17 enkeltmedlemmer, hvoraf 
en del er forskere. Den store tilslutning til netværket viser dels, at 
der er et behov og en interesse for arbejdet med køn og ligestilling 
i udviklingsarbejde, dels at Kønsnet når bredt ud.  

Temagrupper
Starten på Kønsnets nye toårige periode 2010-11 var samtidig 
startskuddet for de nye temagrupper, der blev dannet med ud-
gangspunkt i Kønsnets prioritering af at koble arbejdet med køn og 
ligestilling til de globale tendenser: governance, entreprenørskab 
og skrøbelige stater. Samtidig var der et ønske fra evalueringen 
i 2009 om at forsætte arbejdet med organisatoriske aspekter af 
ligestilling. Derfor er der i første halvår af 2010 blevet nedsat fi re 
grupper. Disse grupper har delt sig i syv undergrupper. Langt de 
fl este grupper har haft aktiviteter i 2010, mens et par stykker ar-
bejder videre med aktiviteter i 2011. Køn og rettighedsgruppen, 
som også eksisterede under forrige bevilling er fortsat levende og 
har lyst og drive til at forsætte sit arbejde i 2011, for blandt andet 
at følge RBA guiden til døren og med masser af spændende idéer 
til aktiviteter. 

Grupperne er forsat grundstenen i Kønsnets arbejde. Det er her 
medlemmerne er aktive, at aktiviteterne bliver formet og igang-
sat. Grupperne giver mulighed for erfarings- og vidensdeling. På 
Kønsnets årsmøde starter en ny gruppedannelses proces under de 
samme overskrifter, men med nye idéer, medlemmer og aktiviteter 
under hver overskrift:

Organisatoriske aspekter af ligestilling• 
Køn og Entreprenørskab• 
Køn og Governance• 
Køn og Skrøbelige Stater.• 
Køn og RBA• 
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Hjemmeside og nyhedsbrev

Hjemmeside, nyhedsbrev og ressourcer
Hjemmeside, nyhedsbrev og ressourcer lever op til målsætningen 
om, at fungere som et centralt site for både medlemsorganisation-
ernes og andre interesserede, når der skal fi ndes rapporter, viden 
om arrangementer og andre ressourcer vedrørende køn, ligestill-
ing og udvikling. Der har været over 8000 besøgende på hjem-
mesiden siden januar 2010 og halvdelen af disse besøgende er nye. 
Det vil sige at 12-13 nye interesserede personer i gennemsnit hver 
dag er inde og se på Kønsnets hjemmeside. De besøgende bruger i 
gennemsnit omkring seks et halvt minut på Kønsnets hjemmeside, 
hvilket vidner om, at siden er både udbytterig og interessant for 
de besøgende.

Kønsnets hjemmeside og nyhedsbrev er vigtige fora for informa-
tions- og videndeling hvorved den læring, kapacitets- og kompe-
tenceudvikling, der foregår i netværket, understøttes.

Både hjemmeside og nyhedsbrev bliver anset som professionelle, 
let tilgængelige og relevante af medlemmerne.

Hjemmesiden er Kønsnets bibliotek og fokus er på informations- og 
vidensdeling. Siden indeholder informationer om arrangementer, 
nyheder, temagrupper, samt referater fra møder og lignende. Res-
sourcedelen af hjemmesiden er temaopdelt og opdateres løbende. 
Som en selvstændig del af sitet er de to velbesøgte elektroniske 
guides. Kønsnet har i løbet af året prioriteret at opreklamere rel-
evante arrangementer arrangeret udenfor Kønsnetsregi i kalen-
deren. Ideen er at gøre Kønsnets site til et centralt site for in-
formation omkring arrangementer og ressourcer indenfor køn og 
udvikling. 

Nyhedsbrev
Det elektroniske nyhedsbrev er udkommet 7 gange i år. Nyheds-
brevet indeholder information om arrangementer, nyheder, samt 
relevante ressourcer. Antallet af abonnenter er steget fra 282 ved 
sidste årsmøde til 348 tilmeldte i dag. Den samlede stigning er på 
23 % siden årsmødet i december 2009. Kønsnet engelske nyheds-
brev er steget fra 25 til 46 abonnenter. 
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netværk har ret til at søge penge fra i forbindelse med uforudsete 
udgifter. Det vil især skabe større sikkerhed for de netværk der er 
huset af mindre organisationer. NGO Forum og Det Stående Udvalg 
har sagt ja til begge dele. 

Samarbejde og fremtid

Udviklingsproces med andre netværk
Kønsnet har i 2010 deltaget aktivt i en proces under NGO Forum 
om læring og videreudvikling af netværk sammen med de andre 
ulandsfaglige netværk. Processen har til dels været faciliteret af 
konsulent Hanne Lund Madsen, som har samlet netværkene og 
vores fælles udfordringer og erfaringer i en fremadrettet og afklar-
ende proces. Derudover har NGO Forum været vært for oplæg om 
blandt andet Sociale Medier og Netværksanalyser. 
Oplæg og proces sker på baggrund af neværkenes oplevede be-
hov for ny viden og idéer til, hvordan vi gør de enkelte netværk 
bæredygtige. Samarbejdet mellem netværkene med NGO Forum 
fortsætter i 2011.

Ny hjemmeside
Fra 2011 skifter Kønsnet til en ny hjemmeside udbyder i samarbe-
jde med NGO Forum og de andre netværk. Den nye side er langt 
billigere i drift og dermed mere bæredygtig og kan samtidig tilbyde 
nye muligheder så som diskussionsforum og fælles netværk kalen-
der på NGO Forums hjemmeside. Udseender af siden vil dog ikke 
ændre sig i særlig grad, da vi er meget glade for det nuværende 
setup og design. 

Sekretariat og økonomi

Sekretariatet
I juni gik Olga Ege på barsel og Signe Borker Bjerre trådte til 
som barselsvikar. Signe har tidligere arbejdet i Ghana for CARE 
International, som ansvarlig for organisationsudvikling og kapac-
itetsopbygning af lokale partnerorganisationer og i USA for Housing 
Works, med advocacy for hjemløse med hiv/aids. Signe er samtidig 
forkvinde for Afrika Kontakt. Anne Rehder er forsat studentermed-
hjælper. I Kønsnet vil vi gerne understrege, hvor glade vi er for, at 
Anne, som har nået at arbejde sammen med 3 forskellige koordina-
torer, fortsat har lyst til at bruge sin tid og arbejdskraft i Kønsnet 
– Anne er en helt uvurderlig del af sekretariatet.

Hvad bruges pengene til?
Regnskabsåret 2010 er endnu ikke afsluttet, men et foreløbigt over-
slag over fordelingen af forbrugte midler på de forskellige grup-
perede hovedresultater fremgår af fi guren nedenfor. Samlet når 
forbruget i 2009 op på ca. 920.000 kroner. Eneste større omposter-
ing af midler er sket fra budgetmargin til løn posten. Kønsnet har i 
2010 ansøgt NGO Forum og Det Stående Udvalg om lov til at bruge 
budgetmarginen på løn for at dække de ekstra udgifter vi har haft 
i forbindelse med barsel og koordinatorskift. Vi lavede samtidig et 
forslag til NGO Forum om, at NGO Forum i 2011 administrerer en 
samlet budgetmargin pulje for alle netværkene, som alle
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Kønsnet har oplevet dette samarbejde som ekstremt givende i for-
hold til at sikre Kønsnets eksistens og berettigelse i mange år 
fremover.

Kønsnet i 2011
Kønsnet har fået bevilling til og med 2011. Det arbejde der er sat 
i gang i løbet af 2010 med fokus på det tematisk og transformative 
arbejde med køn og ligestilling, vil forsætte i 2011. Temagrupperne, 
der i 2010 har fået deres rodfæste og er påbegyndt arbejdet, vil ar-
bejde videre i 2011. På årsmødet vil der være tid til at brainstorme 
nye idéer til aktiviteter og fokusmråder under temaoverskrifterne 

på baggrund af 
de enkelte 
organisationers 
behov. 

2011 bliver både 
et år, hvor Køn-
snet rodfæster 
og fortsætter 
det gode sa-
marbejde og 
de mange ini-
tiativer der har 
været grund-

laget for arbejdet siden netværkets start, men også et år, hvor vi 
skal tænke fremad og sikre netværkets fremtid efter 2011. 

2011 bliver et år der i endnu højere grad en før kommer til at 
lægge vægt på netværk på tværs af medlemsorganisationerne og 
integration og lydhørhed overfor de mange nye medlemmer.

ADRA Danmark
Afrika Kontakt
AIDS-fondet
Amnesty International, Danmark
ANIN Group
Axis
CARE Danmark
Center for Sex & Sundhed
Dansk Røde Kors
Dansk Flygtningehjælp
Dansk Industri
Dansk Institut for Menneske-
rettigheder
Dansk Missionsråds Udvik-
lingsafdeling
Den Internationale/Interkulturelle 
Socialrådgiveruddannelse, Den 
Social Højskole
Danske Handicaporganisationer
Dansk Ungdoms Fællesråd
Den Danske Afghanistan Komité
DIIS - Dansk Institut for Inter-
nationale Studier
DDRN Danish Development 
Research Network
FIC - Fagligt internationalt Center 
for Uddannelse
Folkekirkens Nødhjælp
Foreningen for Kønsforskning i 
Danmark
GAM3 - Urban Sports Organisation

Ghana Venskabsgrupperne
IBIS
International Medical Cooperation 
Committee
Kvindernes Internationale Liga for 
Fred og Frihed 
Kvindernes U-landsudvalg
Kvinderådet
KVINFO
Københavns Internationale 
Forening KIF
LGBT Danmark - Landsforeningen 
for bøsser, lesbiske, biseksuelle og 
transpersoner
Mellemfolkeligt Samvirke  
Organisationen for Vedvarende 
Energi
Plan Danmark
Projektrådgivningen
Red Barnet
Red Barnet Ungdom
Sex & Samfund
U-landsforeningen Svalerne
UNDP-Nordic
UNFPA Nordisk Kontor
Verdensnaturfonden WWF
RAW - Rights for All Women
RCT - Rehabiliterings- og 
Forskningscentret for Tortur
3F - Fagligt Fælles Forbund (Bi-
stands- og solidaritetsenheden)

 

Medlemmer af Kønsnet

Kønsnet har desuden 17 individuelle medlemmer med særlige 
kompetencer og erfaring inden for køn, menneskerettigheder og 
ligestilling.


